Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского сельского поселения

Постановление

26 декабря 2013 г.

       № 84

х. Вознесенский

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Вознесенского сельского

поселения от 09.12.2011 г. №59

      В соответствии с постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 20.07.2011г № 25 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с корректировкой финансирования отдельных мероприятий программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Вознесенском сельском поселении на 2012-2014 годы» в части объема финансирования плана мероприятий программы согласно приложению, строку «Объемы и источники финансирования Программы» в Паспорте программы заменить строкой следующего содержания:

	«Объемы и источники

финансирования Программы
	–
	бюджет Вознесенского сельского поселения:

всего – 34,4 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 0,6 тыс. рублей;

2013 год – 33,8 тыс. рублей».

          2. Сектору экономики и финансов Администрации Вознесенского сельского поселения предусмотреть ассигнования на реализацию утверждённых мероприятий в 2012 году и в 2013 году.
3.  Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вознесенского
сельского поселения                                                С.И. Чмира
	Приложение  к постановлению

Администрации Вознесенского сельского поселения

от   26.12..2013 №84

Муниципальная долгосрочная целевая программа

 «Развитие муниципальной службы в Вознесенском сельском поселении

на 2012-2014 годы»
Система программных мероприятий,

ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам,

источникам и объемам финансирования Программы

	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки
выполнения
	Исполнители,

участники реализации мероприятий Программы
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)
	Источ-ники финан-сирования

	всего

	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	4. Развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы,

дополнительного профессионального образования муниципальных служащих

	4.1.
	Внедрение индивидуальных планов профессионального развития муниципальных служащих в органах местного самоуправления
	I – II кварталы

2012 года
	Специалист первой категории
	Финансирование не требуется

	4.2.
	Организация индивидуального обучения муниципальных служащих
	весь период
	Специалист первой категории
	Финансирование не требуется (

	4.3.
	Участие муниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных технологий обучения
	весь период
	Специалист первой , второй категории
	0,6
	33,8
	0,0
	Местный бюджет

	4.4.
	Участие муниципальных служащих в обучающих семинарах, в том числе в режиме видеоконференцсвязи
	весь период
	Специалист первой, второй категории
	Без финансирования

	4.5.
	Приобретение учебно-методической литературы
	весь период
	Специалист первой , второй категории
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0…

	Всего по программе
	0,6
	1,8
	0,0
	0,0»

PAGE